Tarifas de seguro de Complemento Médico y

Complemento Médico Plus

Tipo de intervencioén

By-pass u otros 166 tipos de operaciones
(coédigo VM1)

Operacion del Glaucoma u otras 130
operaciones (cod. VM2)

Parto u otras 250 operaciones (codigo VM3)

Transplante de rifion u otros trasplantes
incluidos en la cobertura (codigo T1)

Internacién en habitacion simple

Internacion en CTI

Renta mensual por invalidez temporal por
accidente (maximo 2 meses)

Costo mensual (pesos uruguayos)

Coberturas
Complemento
Médico

$ 22.500

$9.500

$ 6.500

$ 46.500

$ 950/dia

$ 1.650/dia

$ 180

Solicitalo llamando al 2402 0431 o en www.itau.com.uy

Coberturas
Complemento
Médico Plus

$ 36.000

$ 15.000

$ 10.500

$ 74.500

$ 1.500/dia

$ 2.700/dia

$ 3.100

$ 290

Las coberturas mencionadas son provistas por Mapfre Uruguay Seguros S.A.

Ver condiciones y exclusiones en las condiciones generales de la pdliza en www.itau.com.uy,

seccion Contratos y Cartillas.



http://www.itau.com.uy/

