

Tarifas de seguro de Complemento Médico y Complemento Médico Plus

Tipo de intervención	Coberturas Complemento Médico	Coberturas Complemento Médico Plus
By-pass u otros 166 tipos de operaciones (código VM1)	\$ 22.500	\$ 36.000
Operación del Glaucoma u otras 130 operaciones (cód. VM2)	\$ 9.500	\$ 15.000
Parto u otras 250 operaciones (código VM3)	\$ 6.500	\$ 10.500
Transplante de riñon u otros trasplantes incluidos en la cobertura (código T1)	\$ 46.500	\$ 74.500
Internación en habitación simple	\$ 950/día	\$ 1.500/día
Internación en CTI	\$ 1.650/día	\$ 2.700/día
Renta mensual por invalidez temporal por accidente (máximo 2 meses)	-	\$ 3.100
Costo mensual (pesos uruguayos)	\$ 180	\$ 290

Solicitalo llamando al 2402 0431 o en www.itau.com.uy

Las coberturas mencionadas son provistas por Mapfre Uruguay Seguros S.A.

Ver condiciones y exclusiones en las condiciones generales de la póliza en <u>www.itau.com.uy</u>, sección **Contratos y Cartillas**.